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Les membres de l’académie de Bordeaux
Région Nouvelle Aquitaine
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Vice-président

Ali Raimi 
ali.raimi@gmail.com

Trésorier

Michel Paya 
tresorerie_bordeaux@udppc.asso.fr

Trésorière adjointe

Laurence Lozano 
laurence.lozano@gmail.com

Collège

Léa Rougier 
lea.rougier@ac-bordeaux.fr

Correspondant Dordogne

Xavier Marliangeas 
xavier.marliangeas@ac-bordeaux.fr

Enseignement supérieur

Ali Raimi 
ali.raimi@gmail.com

Enseignement technologique (STL)

Christophe Gouchet 
christophe.gouchet@ac-bordeaux.fr

Physique (olympiades)

Laurence Lozano 
laurence.lozano@gmail.com

Webmestre

Christophe Gouchet 
christophe.gouchet@ac-bordeaux.fr

Denis Monnereau 
denis.monnereau@ac-bordeaux.fr

Autres membres

Vincent Besnard 
vincent.besnard@ac-bordeaux.fr

Guy Bouyrie 
gbouyrie@gmail.com

Vanina Monnet 
vaninamonnet@orange.fr

Président et courrier

Pierre Duplàa 
pa_bordeaux@udppc.asso.fr


